
1 

 

IZPILDDIREKTORA PĀRSKATS PAR VEIKTO DARBU 

UN PIEŅEMTO LĒMUMU IZPILDES GAITU 

LAIKA PERIODĀ NO 30.10.2019. LĪDZ 27.11.2019. 

Domes 

lēmuma 

datums, 

numurs 

Lēmums Izpilde 

14.11.2019. 

Nr.676 

Par deputātes Ingas Gluzdas 

2019.gada 5.novembra 

pieprasījumu Nr.8 / par 

finanšu audita veikšanu 

pansionātā “Lauciene” 

• Pansionāta “Lauciene” finanšu audits par 

pēdējiem 3 (trīs) gadiem, tai skaitā 2019. gadu, 

tiks iekļauts Talsu novada pašvaldības auditora 

2020. audita plānā. 

 

14.11.2019. 

Nr.675 

Par mantiska zaudējumu 

esamību/ neesamību saistībā 

ar mežistrādes darbiem 

nekustamajā īpašumā 

“Ziedoņi”, Valdgales 

pagastā, Talsu novadā 

  

• Ir sagatavots rīkojums, ar kuru Talsu novada 

pašvaldības  auditorei ir uzdots veikt iekšējo 

pārbaudi saistībā ar atbildīgo personu rīcību 

saistībā ar mežizstrādes darbiem nekustamajā 

īpašumā “Ziedoņi”, Valdgales pagastā, Talsu 

novadā. Pārbaudes beigu termiņš – 31.01.2020. 

14.11.2019. 

Nr.671 

Par amata vietu skaitu Talsu 

novada pašvaldības pilsētu 

un pagastu pārvaldēs 

• Darbinieku izvērtēšana amata vietām, uz kurām 

pretendē vairāki darbinieki, ir veikta 25.11.2019.  

• Pārvalžu vadītāji ir sagatavojuši un iesnieguši 

amatu sarakstus izpilddirektoram apstiprināšanai. 

• Tiek veikta darbinieku brīdināšana par amata 

vietu skaita samazināšanu. 

 

14.11.2019. 

Nr.668 

 

Par lokālplānojuma izstrādes 

uzsākšanu nekustamajam 

īpašumam “Krokusiņi” 

Vandzenes pagastā, Talsu 

novadā 

 

• Informācija ievietota Teritorijas attīstības 

plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS). 

• Nosūtītas vēstules institūcijām ar lūgumu sniegt 

nosacījumus lokālplānojuma izstrādei. 

• Nosūtītas vēstules institūcijām ar lūgumu sniegt 

viedokli par lokālplānojuma īstenošanas 

iespējamo ietekmi uz vidi un cilvēku veselību, kā 

arī par stratēģiskā novērtējuma nepieciešamību. 

• Sagatavots līguma projekts. 

 

14.11.2019. 

Nr.662 

Par finansējuma piešķiršanu 

Vandzenes pagasta pārvaldei 

no īpašumu atsavināšanas 

rezultātā iegūtajiem 

līdzekļiem / Vandzenes 

tautas nama garderobes 

vienkāršotai atjaunošanai 

 

• 19.11.2019. noslēgts pakalpojuma līgums 

(izpildes termiņš – 19.12.2019.). 

14.11.2019. 

Nr.661 

Par “Ģimeņu un bērnu 

attīstības centra 

“Brīnumiņš”” iesniegumu 

 

• Talsu tautas nams ir noslēdzis nomas līgumu ar 

nodibinājumu “Ģimeņu un bērnu attīstības centrs 

“Brīnumiņš”” par atbrīvojumu no telpas nomas 

maksas Talsu tautas nama struktūrvienības 



2 

 

kinoteātrī “Auseklis” 12.12.2019. no plkst.16.00 

līdz 18.30. 

 

14.11.2019. 

Nr.660 

Par pirmpirkuma tiesību uz 

būvju īpašumu “Cīruļu 

veikals”, Cīruļos, Valdgales 

pagastā, Talsu novadā  

 

• Talsu novada domes lēmums 20.11.2019. ir 

nosūtīts iesnieguma autoram. 

 

14.11.2019. 

Nr.659 

Par nekustamā īpašuma 

K.Valdemāra 9, 

Valdemārpilī, nodošanu 

atsavināšanai 

 

• 21.11.2019. ir nosūtīta vēstule īrniecei ar 

aicinājumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz 

nekustamo īpašumu K. Valdemāra 9, 

Valdemārpilī, Talsu novadā. 

14.11.2019. 

Nr.656 

Par līdzfinansējuma 

piešķiršanu projektam 

“Jāšanas inventāra iegāde 

sporta un brīvā laika 

aktivitāšu īstenošanai”  

 

• Ir noslēgts līdzfinansējuma līgums. 

31.10.2019. 

Nr.650 

Par izmaiņām Talsu novada 

pašvaldības centrālās 

administrācijas amatu 

sarakstā / vienotas 

centralizētas grāmatvedības 

uzskaites ieviešana 

 

 

• Ir sagatavoti jaunie amatu apraksti un piedāvājumi 

darbiniekiem. 

31.10.2019. 

Nr.648 

Par nekustamā īpašuma 

“Pabērzi”, 

Abavas pagastā, 

atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

 

• Izsole notiks 6. decembrī. 

31.10.2019. 

Nr.647 

Par atkārtotu izsoli un 

atkārtotiem izsoles 

noteikumiem nekustamam 

īpašumam dzīvoklim Nr. 1, 

“Mālnieki”, Valgale, Abavas 

pagastā, Talsu novadā 

 

• Izsole notiks 6. decembrī. 

31.10.2019. 

Nr.646 

Par nekustamā īpašuma 

Talsciema ielā 32, Talsos, 

nodošanu atsavināšanai un 

izsoles noteikumu 

apstiprināšana 

 

• Nosūtītas vēstules pirmtiesīgajiem. 

31.10.2019. 

Nr.645 

Par atkārtotu izsoli un 

atkārtotiem izsoles 

noteikumiem  

nekustamam īpašumam 

dzīvoklim Nr. 1, Centra alejā 

• Izsole notiks 6. decembrī. 



3 

 

4, Lubezerē, Ārlavas 

pagastā, Talsu novadā 

 

31.10.2019. 

Nr.644 

Par nekustamā īpašuma 

Ezera ielā 17, Valdemārpilī, 

atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

 

• Izsole notiks 6. decembrī. 

31.10.2019. 

Nr.643 

Par nekustamā īpašuma 

dzīvokļa Nr. 21, “Rīti”, 

Dursupē, Balgales pagastā, 

Talsu novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 

• 12.11.2019. nosūtīta vēstule ar piedāvājumu 

izmantot pirmpirkuma tiesības. 

 

31.10.2019. 

Nr.642 

Par nekustamā īpašuma 

dzīvokļa Nr. 7, “Jasmīni”, 

Laidzē, Laidzes pagastā, 

atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

 

• Izsole notiks 6. decembrī. 

31.10.2019. 

Nr.641 

Par nekustamā īpašuma 

dzīvokļa Nr. 3, Liepu ielā 29, 

Stendē, atsavināšanu un 

izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

 

• Izsole notiks 6. decembrī. 

31.10.2019. 

Nr.640 

 

Par nekustamā īpašuma 

dzīvokļa Nr. 10, “Birzmaļi”, 

Lībagu pagastā, Talsu 

novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 

• 12.11.2019. nosūtīta vēstule ar piedāvājumu 

izmantot pirmpirkuma tiesības. 

31.10.2019. 

Nr.639 

Par pašvaldības kustamās 

mantas –  

autobusa Ford Transit, Valsts 

reģistrācijas numurs GU-

6263, 

pārdošanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu  

 

• 22.11.2019. norisinājās izsole.  

31.10.2019. 

Nr.638 

Par pašvaldības kustamās 

mantas –  

autobusa ISUZU 

TURQUOISE, Valsts 

reģistrācijas numurs HB-

9182, 

pārdošanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu  

 

• 22.11.2019. norisinājās izsole.  



4 

 

31.10.2019. 

Nr.637 

Par atkārtotu izsoli un 

atkārtotiem izsoles 

noteikumiem automašīnai 

Honda Civic, Valsts 

reģistrācijas numurs EL 292 

 

• 22.11.2019. norisinājās izsole.  

31.10.2019. 

Nr.635 

Par projekta “Pakalpojumu 

infrastruktūras attīstība 

deinstucionalizācijas plāna 

īstenošanai Talsu novadā”, 

Nr. 9.3.1.1/19/I/038 

precizēta pieteikuma 

iesniegšanu 

 

• Iesniegts precizēts projekta pieteikums. 

31.10.2019. 

Nr.632 

Par līdzfinansējuma 

piešķiršanu projektam 

“Pārvietojamo futbola bortu 

iegāde brīvā laika 

pavadīšanai un sportiskās 

aktivitātes veicināšanai”  

 

• Ir sagatavots līgums par līdzfinansējuma 

piešķiršanu. 

31.10.2019. 

Nr.631 

Par līdzfinansējuma 

piešķiršanu projektam 

“Paaudžu sadarbība senioru 

deju kolektīva “Draudzība” 

dejotājiem, nododot pieredzi 

bērnu deju kolektīva 

“Dzītariņš” dejotājiem”  

 

• Ir sagatavots līgums par līdzfinansējuma 

piešķiršanu. 

31.10.2019. 

Nr.628 

Par Talsu novada 

pašvaldības ārstniecības 

speciālista stipendijas 

piešķiršanu 

 

• Ir sagatavots līgums par stipendijas piešķiršanu A. 

Aniņai. 

• Uz 02.12.2019. Sociālo un veselības jautājumu 

komiteju tiek gatavoti grozījumi lēmumā. 

31.10.2019. 

Nr.627 

Par bieži sastopamo derīgo 

izrakteņu ieguves 

atļaujas izsniegšanu SIA 

“SCHWENK Latvija” 

 

 

• Ir sagatavota SIA “SCHWENK Latvija” bieži 

sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauja smilts-

grants un smilts atradnei “Karpati 2”. Atļauja tiks 

nosūtīta pa pastu. 

• Iekasēta valsts nodeva par atļaujas izsniegšanu 

142,29 euro apmērā.  

 

31.10.2019. 

Nr.626 

Par zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 

8892 009 0303 

piekritību  

 

• Lēmums iesniegts Valsts zemes dienestā 

informācijas aktualizēšanai Nekustamā īpašuma 

kadastra informācijas sistēmā. 

31.10.2019. 

Nr.625 

Par Talsu novada domes 

2011.gada 13.janvāra 

saistošo noteikumu Nr.4 

“Par detālplānojuma 

apstiprināšanu 

• Informācija ievietota Teritorijas attīstības 

plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS). 

• Talsu novada pašvaldības tīmekļa vietnē 

www.talsi.lv dota saite uz plānošanas 

dokumentiem. 



5 

 

nekustamajiem īpašumiem 

“Sārcene” un “Līdakas”, 

Laidzes pagastā, Talsu 

novadā” atzīšanu par spēku 

zaudējušiem 

 

31.10.2019. 

Nr.623 

Par NVO “International 

Youth Fellowship” 

atbrīvošanu no nomas 

maksas 

 

• Talsu tautas nams ir noslēdzis līgumu ar NVO 

“International Youth Fellowship” par atbrīvojumu 

no telpu nomas maksas, skatuves gaismu un Talsu 

Tautas nama rīcībā esošās apskaņošanas tehnikas 

nomas maksas, kā arī komunālo pakalpojumu 

maksas par Talsu Tautas nama, Lielajā ielā 19/21, 

Talsos, izmantošanu no 2019. gada 7. novembra 

plkst. 9:00 līdz 23:00 bezmaksas mūzikla 

“Ziemassvētku brīnums” organizēšanai. 

• Pasākums notika 07.11.2019. 

 

31.10.2019. 

Nr.620 

 

Par līdzfinansējumu Stendes 

pilsētas pārvaldes 

struktūrvienības “Stendes 

tautas nams” vīru vokālā 

ansambļa “STENDE” 

dalībai XI Pasaules koru 

olimpiādē Beļģijā, Flandrijā 

 

• Stendes tautas nama vīru vokālā ansambļa 

“STENDE” dalības maksas pirmā iemaksa dalībai 

XI Pasaules koru olimpiādē Beļģijā, Flandrijā, ir 

veikta. 

26.09.2019. 

Nr.588 

Par deputātu E.Zeldera, 

L.Pīlēģa un I.Norenbergas 

2019. gada 16. septembra 

pieprasījumu  

(par iespēju vecākiem 

elektroniski reģistrēt bērnus 

uzņemšanai Talsu novada 

pirmsskolas izglītības 

iestādēs) 

 

• Latvija.lv portālā reģistrēts pakalpojums “Bērna 

uzņemšana pašvaldības PII rindā” bērna 

pieteikšanai rindā pirmsskolas iestādē. 

 

 

 

26.09.2019. 

Nr.575 

Par SIA “RA EVENTS” 

iesniegumu  

   

 

• Saņemta informācija no SIA “RA EVENTS” par 

Ministru kabineta 05.11.2019. rīkojumu par 

finansējuma piešķiršanu FIA ERČ rallija posma 

organizēšanai 2020.gadā. 

• Talsu novada pašvaldības 2020.budžeta projektā 

precizēts finansējuma apjoms 30 000 EUR 

apmērā – FIA ERČ rallija posma “Rally Liepāja” 

(ar ātrumposmiem arī Talsu novada teritorijā) 

organizēšanai 2020.gada 29.-31..maijā. 

 

29.08.2019. 

Nr.529 

Par papildu grupu atvēršanu 

Talsu pirmsskolas izglītības 

iestādē “Pīlādzītis” 

 

• Notiek sarunas par Apliecinājuma kartes izstrādi. 

 

 



6 

 

VEIKTIE DARBI: 

• Novembra sākumā notika 2020. gada budžeta plānošanas sarunas ar visu Talsu novada 

pašvaldības iestāžu vadītājiem. 

• Talsu novada izglītības pārvalde ir veikusi sarunas: 

• ar “mazajām” skolām par skolēnu skaita prognozēm un skolu nākotni; 

• ar Talsu Valsts ģimnāziju un Talsu sākumskolu par abu skolu kopīgu nākotni un 

attīstību; 

• ar Talsu pilsētas skolām par to ietilpības iespējām situācijā, ja turpinās skolēnu 

plūsmas palielināšanās no novada teritorijas uz Talsu pilsētu. 

• Talsu novada izglītības pārvalde ir risinājusi jautājumu par sabiedriskā transporta autobusa 

nodrošināšanu no Vandzenes līdz Iģenei un par sabiedriskā transporta autobusa maršruta 

Vandzenes virzienā atiešanas laika pārcelšanu uz vēlāku laiku vakara pusē, kā arī ir atrisināts 

jautājums par skolēnu nokļūšanu no Dursupes uz skolām Talsos, kas rīta pusē piepildītā 

sabiedriskā transporta autobusa dēļ ir bijusi apgrūtināta. 

• 27.–28.11.2019. tiek veikts Laucienes pamatskolas ārējās akreditācijas un direktora 

novērtēšanas process,  02.–6.12.2019. tiks veikts Pastendes pamatskolas un Talsu PII 

“Sprīdītis” ārējās akreditācijas un vadītāju novērtēšanas process, 09.–13.12.2019. tiks veikts 

Talsu PII “Kastanītis” ārējais vadītāju novērtēšanas process. 

• Informācijas tehnoloģiju nodaļa ir pabeigusi datortīklu izbūvi Sabiles pamatskolā un Talsu 

pamatskolā, pabeigusi darbu pie jaunās datortehnikas konfigurēšanas un uzstādīšanas Talsu 

Galvenajā bibliotēkā. 

• 26.11.2019. Talsos notika Latvijas un Lietuvas pašvaldību projekta “VideoGuard“ 

noslēguma konference. Projekta ietvaros ir veikta videokameru uzstādīšana Talsu pilsētas 

iebrauktuvēs un izbrauktuvēs, pašvaldības un valsts policijas darba uzlabošanai sabiedriskās 

kārtības nodrošināšanai un citiem mērķiem. 

• Sabilē ir uzstādītas iekārtas bērnu laukumā “Rambulīte”; laukums ir atvērts apmeklētājiem. 

Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvalde pavasarī veiks bērnu laukuma teritorijas 

labiekārtošanas darbus. 

• Tiek veikts darbs pie grāmatvedības programmas “HORIZON” personāla sadaļas 

izmantošanas uzsākšanas, kā rezultātā tiks optimizēts Personāla daļas un Finanšu un 

grāmatvedības nodaļas darbs ar personālu saistītajos jautājumos. 

• Ar dažādām aktivitātēm novadā atzīmēti valsts svētki. Sagatavots, organizēts un norisinājies 

Talsu novada pašvaldības apbalvojumu pasniegšanas pasākums 18.11.2019. 

• Ekspluatācijā nodota Talsu Galvenās bibliotēkas ēka; 25.11.2019. tika organizēts Talsu 

Galvenās bibliotēkas atklāšanas pasākums. 

 

ATBILDES UZ SAŅEMTAJIEM JAUTĀJUMIEM: 

• 2019. gada novembra mēnesī ir izmaksātas prēmijas Talsu novada pašvaldības iestāžu 

darbiniekiem par ikgadējās darbības un tās rezultātu novērtēšanas rezultātiem 2019. gadā: 

kopā 732 darbiniekiem izmaksāti EUR 286 240,66, t.sk. centrālās administrācijas 84  

darbiniekiem – EUR 61 248,91. 

• Lai veiktu izvērtējumu par iespējamiem pārkāpumiem un zaudējumiem projekta “Talsu 

pilsētas tirgus pārbūve” realizācijas gaitā, šobrīd tiek apzināti juristi un juridiskās firmas, kas 

to uzņemtos veikt, un summa, par kādu to veiks. Pēc nepieciešamo finanšu līdzekļu 

apzināšanas tiks gatavots domes lēmuma projekts par finansējuma piešķiršanu. 



7 

 

• Ir sagatavots rīkojums, ar kuru Talsu novada pašvaldības  auditorei ir uzdots veikt iekšējo 

pārbaudi saistībā ar atbildīgo personu rīcību saistībā ar mežizstrādes darbiem nekustamajā 

īpašumā “Ziedoņi”, Valdgales pagastā, Talsu novadā. Pārbaudes beigu termiņš – 

31.01.2020.  

 

Izpilddirektora p.i.        I.Kaļinka 

 

27.11.2019. 

 


